восьмидесяти) человек и характеристики результата – организацию не менее 49 

(сорока девяти) мероприятий на 7 (семи) досуговых площадках на территории 

города Когалыма в период с 15.06.2026 по 15.07.2026 по программе «Лето в 

Когалыме» – в сумме 147 000 (сто сорок семь тысяч) рублей 00 копеек; 

1.2. индивидуальному предпринимателю Колеватых Светлане Николаевне в 

целях достижения результата предоставления субсидий – не менее 980 (девятисот 

восьмидесяти) человек и характеристики результата – организацию не менее 49 

(сорока девяти) мероприятий на 7 (семи) досуговых площадках на территории 

города Когалыма в период с 19.07.2026 по 18.08.2026 по программе «Краски 

России» – в сумме 147 000 (сто сорок семь тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Управлению внутренней политики Администрации города Когалыма 

(Захаров А.В.) подготовить и передать для подписания соглашения о 

предоставлении из бюджета города Когалыма субсидий, предусмотренных 

муниципальной программой «Развитие гражданского общества города Когалыма»,